
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Angelo Buonincontri   

Registro  Generale n. ___1565_____ del ___28/12/16________

  Registro  Settore  n. _____305___  del  __23/12/16____________

OGGETTO: Acquisto di software, di attrezzature informatiche ed elettroniche con manutenzione - 
Aggiudicazione appalto con Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione.
                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: dr. Albano Guglielmo
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                     IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
 ______________________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

     Premesso che: 
- con determinazione n. 289 del 12.12.2016  veniva indetta gara ai sensi dell’art. 36 del D.Leg.vo 
n.50/2016, tramite Mercato Elettronico (MEPA), per l’affidamento della fornitura di attrezzature 
informatiche ed elettroniche con manutenzione, da espletarsi con il criterio del prezzo più basso, 
su un importo a base d’asta di €. 26.539,27, oltre IVA. 

- si è proceduto alla formulazione della RDO nr.1450927, con invito alle ditte abilitate al Bando 
“ICT 2009” per la Regione Campania, pari a n.8754;

 - nei termini prescritti (20.12.2016 ore 14.00) hanno presentato offerta le seguenti ditte: 
1 ELLIS

2
I.T.M. INFORMATICA 
TELEMATICA MERIDIONALE

- dal controllo della documentazione presentata vengono escluse le seguenti ditte: 

 ELLIS: le dichiarazioni di cui al disciplinare di gara non sono conformi alle richieste;
  

- dal dettaglio tecnico economico delle ditte ammesse sono risultate le seguenti offerte: 
 
I I.T.M. Informatica Telematica Meridionale   26327,20 Euro, oltre IVA.

 
Ritenuta  l’offerta  dell’impresa  I.T.M.  Informatica  Telematica  Meridionale  da  Napoli,  VIA 

NUOVA POGGIOREALE 11 COMPLESSO INAIL TORRE 7 PIANO 1, P.IVA 04624690634, congrua e 
meritevole di approvazione;

Rappresentata la possibilità nonchè la necessità di dover detrarre dall’importo totale il costo 
per n.15 stampanti tipo “STA”, ammontante a complessivi € 3.750,00 oltre IVA; 

Accertata la regolarità contributiva della ditta in parola;

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di affidare, ai sensi dell’art. 34  comma c) del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto per la  
fornitura  di  attrezzature  informatiche  ed  elettroniche  con  manutenzione  alla  ditta  I.T.M. 



Informatica Telematica Meridionale da Napoli, VIA NUOVA POGGIOREALE 11 COMPLESSO INAIL 
TORRE 7 PIANO 1, P.IVA 04624690634, per un importo totale di € 22.577,20 oltre IVA; 

-   di dare atto che la somma totale posta a base d’asta è stata prenotata con impegni nn.2611,  
2612, 2613, 2614, 2615 del bilancio di previsione 2016-2018 - esercizio finanziario 2016 e n. 64 
esercizio finanziario 2017;
  
- dare atto che le seguenti somme, pari ad € 4.833,74, costituiscono economia di bilancio:
  impegno n.2611 anno 2016 per € 1.877,92 
 impegno n.2613 anno 2016 per € 2.955,82

- dare atto che, ai sensi dell’art.52 delle Regole  del Sistema di e-Procurement, verrà stipulato  
contratto  di  fornitura  con  I.T.M.  Informatica  Telematica  Meridionale  da  Napoli,  a  mezzo  di 
sottoscrizione con firma digitale  e caricato al  sistema informatico di  negoziazione del  Mercato 
Elettronico;  

- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le 
regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli  stanziamenti  elaborati  per il 
rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 2016 – 2018, prevedendo, stante i termini  
per la fornitura, che i pagamenti avverranno nell’anno 2016. 

-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria.
     

IL RESPONSABILE SETTORE II
(Istr. Dir.Angelo Buonincontri) 


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE II


